УНИВЕРЗИТЕТ”СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ”- СКОПЈЕ

МЕДИЦИНСКИ ФАКУЛТЕТ
Скопје

 До
 Проф.д-р. Јулија Живадиновиќ Богдановска
 Продекан за настава
Предмет:  Известување

Почитувани,
На ден ___________, студентот  ________________________________
 со број на индекс _________ од студиската програма  за  дипломиран _________________________________      на  Тригодишните  стручни студии при Медицинскиот факултет во Скопје, побара  согласност  за  измена  на  ментор за  изработка  на  дипломска  работа. 
Ве известувам  дека се откажувам од  менторство на студентот  за изработка на дипломска работа.

                         Ве молиме корегираните дипломски теми да ни ги доставите и истите ќе бидатдани и одени на следниот состанок на Координативно тело, а поХтоа објавени на веб страната на Медицинскиот Факултет во Скопј
___________ година.                Проф.д-р.________________________

  Скопје  
